
Clubmeisterin Nordisch: WINKLER Andrea 7:18,00

Clubmeister Nordisch: RIER Roland 9:49,40

Clubmeisterin Alpin: WIDMOSER  Monika 36,09

Clubmeister Alpin: DANZL Roman 35,99

SCHICLUB WAIDRING 

Alpin 25. März 2017   -   Steinplatte / Hundsbichl

Die Tagesbesten: 

CLUBMEISTERSCHAFT 2017

Nordisch 5. März 2017   -   Blachholzloipe



Rang StNr Name Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
Clubmeisterschaft Nordisch 2017

Langlauf Waidring, 05.03.2017

Kinder I  

1 1 PREINDL Elias 6:44,20 0,00

Kinder II  

1 6 PÜHRINGER Victoria 8:32,30 0,00

Schüler I weiblich  

1 7 ACHLEITNER Paula 7:20,00 0,00

2 4 PREINDL Verena 8:37,70 1:17,70

Schüler I männlich  

1 3 FEIERSINGER Alexander 6:41,60 0,00

2 2 FOIDL Luca 7:08,80 27,20

Damen  

1 10 WINKLER Andrea 7:18,00 0,00

Herren  

1 12 RIER Roland 9:49,40 0,00

2 16 BRANDSTÄTTER Markus 11:30,40 1:41,00

3 14 AIGNER Robert 12:11,30 2:21,90

4 15 DANZL Roman 12:12,30 2:22,90

5 17 ZOTTER Thomas 12:43,50 2:54,10

6 11 BRANDTNER Alexander 14:07,30 4:17,90

Herren 50+  

1 18 PERZL Christian 10:39,10 0,00

2 19 FOIDL Christian 11:37,40 58,30
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Rang StNr Name JG Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN  2017

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Waidring - Steinplatte, 25.03.2017

Bambini weiblich  

1 2 PÜHRINGER Sofie 2011 51,15 0,00

2 1 SCHWEIDLER Vanessa 2010 52,08 0,93

Bambini männlich  

1 3 WINKLER Felix 2012 1:32,70 0,00

Kinder U8 weiblich  

1 4 GSTÖTTNER Nicola 2009 46,76 0,00

2 5 BRANDTNER Maria Eduarda 2009 54,09 7,33

Kinder U9 weiblich  

1 6 FLATSCHER Marie 2008 47,92 0,00

Kinder U9 männlich  

1 7 FOIDL Fabian 2008 43,29 0,00

Kinder U10 männlich  

1 9 STEIGER Lorenz 2007 40,64 0,00

2 8 SEISL Paul 2007 40,73 0,09

3 10 VITZTHUM David 2007 42,27 1,63

Kinder U11 männlich  

1 12 FLATSCHER Matthias 2006 42,83 0,00

Kinder U12 weiblich  

1 13 ACHLEITNER Paula 2005 39,73 0,00

Kinder U12 männlich  

1 16 FOIDL Luca 2005 39,03 0,00

2 15 BRANDTNER Christoph 2005 39,28 0,25

3 14 FORSTENPOINTNER Laurenz 2005 44,53 5,50

Schüler U14 männlich  

1 17 ENDSTRASSER Felix 2003 36,25 0,00
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Rang StNr Name JG Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN  2017

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Waidring - Steinplatte, 25.03.2017

Schüler U15 weiblich  

1 19 LECHNER Laura 2002 41,33 0,00

2 18 STEIGER Julia 2002 45,73 4,40

Schüler U15 männlich  

1 20 ENDSTRASSER Hannes 2002 36,76 0,00

Altersklasse I weiblich  

1 22 WINKLER Andrea 1981 37,14 0,00

Jugend U18 weiblich  

1 33 WIDMOSER Monika 2000 36,09 0,00

Altersklasse III männlich  

1 23 PREINDL Kurt 1965 37,76 0,00

2 32 FOIDL Christian 1957 39,12 1,36

Altersklasse II männlich  

1 25 PÜHRINGER Günter 1971 36,39 0,00

2 24 PÜHRINGER Gerhard 1971 37,78 1,39

Altersklasse I männlich  

1 26 MILLINGER Johannes 1984 36,06 0,00

2 27 WINKLER Heinz 1981 36,60 0,54

Allgem. Klasse männlich  

1 28 DANZL Roman 1987 35,99 0,00

2 31 ZELGER Peter 1991 36,99 1,00

3 29 PREINDL Andreas 1987 38,62 2,63

4 30 WEISS Michael 1987 1:02,89 26,90
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Rang StNr Name JG Klasse Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
CLUBMEISTERSCHAFT ALPIN  2017

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Waidring - Steinplatte, 25.03.2017

Damen 

1 33 WIDMOSER Monika 2000 U18 w 36,09 0,00

2 22 WINKLER Andrea 1981 AK I w 37,14 1,05

3 13 ACHLEITNER Paula 2005 U12 w 39,73 3,64

4 19 LECHNER Laura 2002 U15 w 41,33 5,24

5 18 STEIGER Julia 2002 U15 w 45,73 9,64

6 4 GSTÖTTNER Nicola 2009 U8 w 46,76 10,67

7 6 FLATSCHER Marie 2008 U9 w 47,92 11,83

8 2 PÜHRINGER Sofie 2011 Bambini w 51,15 15,06

9 1 SCHWEIDLER Vanessa 2010 Bambini w 52,08 15,99

10 5 BRANDTNER Maria Eduarda 2009 U8 w 54,09 18,00

Herren 

1 28 DANZL Roman 1987 Allg. m 35,99 0,00

2 26 MILLINGER Johannes 1984 AK I m 36,06 0,07

3 17 ENDSTRASSER Felix 2003 U14 m 36,25 0,26

4 25 PÜHRINGER Günter 1971 AK II m 36,39 0,40

5 27 WINKLER Heinz 1981 AK I m 36,60 0,61

6 20 ENDSTRASSER Hannes 2002 U15 m 36,76 0,77

7 31 ZELGER Peter 1991 Allg. m 36,99 1,00

8 23 PREINDL Kurt 1965 AK III m 37,76 1,77

9 24 PÜHRINGER Gerhard 1971 AK II m 37,78 1,79

10 29 PREINDL Andreas 1987 Allg. m 38,62 2,63

11 16 FOIDL Luca 2005 U12 m 39,03 3,04

12 32 FOIDL Christian 1957 AK III m 39,12 3,13

13 15 BRANDTNER Christoph 2005 U12 m 39,28 3,29

14 9 STEIGER Lorenz 2007 U10 m 40,64 4,65

15 8 SEISL Paul 2007 U10 m 40,73 4,74

16 10 VITZTHUM David 2007 U10 m 42,27 6,28

17 12 FLATSCHER Matthias 2006 U11 m 42,83 6,84

18 7 FOIDL Fabian 2008 U9 m 43,29 7,30

19 14 FORSTENPOINTNER Laurenz 2005 U12 m 44,53 8,54

20 30 WEISS Michael 1987 Allg. m 1:02,89 26,90

21 3 WINKLER Felix 2012 Bambini m 1:32,70 56,71
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